2024年５月27日

各  位

大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株 式 会 社  藤 商 事

代 表 取 締 役 社 長   今 山  武 成

（コード番号：6257）

（問い合わせ先）

常務執行役員 経営管理本部長  村上 和繁

電話 06－6949－0323

自己株式の消却完了に関するお知らせ

当社は、2024年５月10日公表の「自己株式の消却に関するお知らせ」に記載のとおり、会社法第178条の規

定に基づく自己株式の消却を2024年５月27日付で完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．消却の内容

 (１)消却した株式の種類 当社普通株式

 (２)消却した株式の数  1,500,000株

             （消却前の発行済株式総数に対する割合 6.15％）

 (３)消却実施日     2024年５月27日

（ご参考）

  消却後の当社の発行済株式総数 22,895,500株

  消却後の自己株式数       2,000,154株

以 上